Φοιτητικής Λέσχης του Α.Π.Θ.» 

Η Πανεπιστημιακή Φοιτητική Λέσχη του Α.Π.Θ. (Π.Φ. Λέσχη) ενδιαφέρεται για 
την επένδυση εσωτερικής τοιχοποιίας χώρων του μαγειρείου της Π.Φ. Λέσχης με 
πετάσματα χωρισμάτων, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης κατά μέγιστο δεκαεννέα 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (19.500,00€) χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 
εκατόν ογδόντα ευρώ (24.180,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.   

Ειδικότερα η Π.Φ. Λέσχη ενδιαφέρεται για την επένδυση εσωτερικής τοιχοποιίας με 
πετάσματα (πάνελ) χωρισμάτων, από διπλό χαλυβδόφυλλο 0.50 – 0.50mm (στην εσωτερική και 
εξωτερική πλευρά) και ενδιάμεσα θερμομονωτικό υλικό από αφρώδη πολυουρεθάνη πυκνότητας